a zaväzuje sa zaň predávajúcej zaplatiť vzájomne dohodnutú kúpnu cenu uvedenú v ustanovení 

článku IV. tejto kúpnej zmluvy. 

IV. Kúpna cena  

Predávajúca a  kupujúci sa slobodne dohodli, že kúpna cena nehnuteľnosti opísanej v ustanovení 

článku II. tejto zmluvy tvoriacej predmet prevodu podľa tohto právneho úkonu je 231 EUR, 

slovom dvestotridsaťjeden eur, pričom zmluvné strany dospeli k tejto celkovej kúpnej cene za 

predmet prevodu tak, že predávajúci určil cenu za každý jeden meter štvorcový predávaného 

pozemku na sumu 7 EUR. Zmluvné strany sa súčasne dohodli, že takto vzájomne dohodnutá kúpna